ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___» __________                                                                                                               № _______

О внесении изменений в распоряжения

Комитета по здравоохранению

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга

от 29.04.2020 № 257 «Об установлении с 01.04.2020 по 30.09.2020 выплат работникам

медицинских организаций, подведомственных исполнительным органам

государственной власти Санкт-Петербурга, оказывающих медицинскую помощь

гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция (COVID-19), и лицам

из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)»:

1. Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению

от 29.04.2020 № 286-р следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «по 31.07.2020» заменить словами

«по 30.09.2020».

1.2. В пункте 2 слова «по 31.07.2020» заменить словами

«по 30.09.2020».

1.3. В названии Приложения № 2 к распоряжению слова «по 31.07.2020»

заменить словами «по 30.09.2020».

1.4. В абзаце 1 пункта 7 Приложения № 2 к распоряжению слова

«по 31.07.2020» заменить словами «по 30.09.2020».

1.5. В названии Приложения к Приложению № 2 слова «по 31.07.2020» заменить

словами «по 30.09.2020».

2. Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 30.04.2020 № 289-р

«О выплатах» следующие изменения:

2.1. В преамбуле слова «по 31.07.2020» заменить словами

«по 30.09.2020».

2.2. В заголовке приложения к распоряжению слова «по 31.07.2020» заменить

словами «по 30.09.2020».

3. Распоряжение распространяется на отношения, возникшие с 01.04.2020.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Виталюеву М.А.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                         Д.Г. Лисовец